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KVALITETSPOLICY 

Ansvarsfullt ledarskap: Vårt ledarskap är ansvarsfullt och 

kvalitetsmedvetet. 

 

Högt satta kvalitetsmål: Vi sätter höga kvalitetsmål för att utveckla 

effektiva arbetssätt och driva ständig förbättring. 

 

Systematiskt kvalitetsarbete: Kvalitetsarbetet bedrivs systematiskt med 

tydlig struktur. 

 

Kompetensutveckling: Vi säkerställer att våra medarbetare har 

rätt kompetens att leda och bidra i kvalitetsarbetet internt samt i 

kravställandet på leverantörer. 

 

Dialog och samverkan: Vi för en aktiv dialog med kunder, leverantörer, 

myndigheter och andra intressenter för att bygga förtroende och 

samverkan. 

 

Efterlevnad av lagar: Vi uppfyller lagstiftningens minimikrav och följer 

interna och externa krav för att bidra till vår utveckling. 

 

Uppföljning: Vi följer regelbundet upp våra mål och aktiviteter för att 

säkerställa att vi gör det vi kommit överens om.

Essmark AB är engagerat i att bygga framtidens hållbara samhälle genom 
att ta ansvar för kvaliteten i våra produkter och tjänster. Målet med vårt 
kvalitetsarbete är att våra leveranser till kund har hög kvalitet och utgör goda 
referenser för framtida affärer. Vi arbetar förebyggande och långsiktigt med 
kvalitet som en integrerad del i den dagliga verksamheten. Vår ambition är att 
ligga i framkant av utvecklingen för de produkter och tjänster vi levererar. Vi 
uppfyller mål och fattar beslut enligt dessa vägledande principer: 
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SAMMANFATTNING

Essmark AB är engagerat i att bygga framtidens hållbara samhälle genom att ta ansvar 

för kvaliteten i våra produkter och tjänster. Målet med vårt kvalitetsarbete är att våra 

leveranser till kund har hög kvalitet och utgör goda referenser för framtida affärer. Vi 

arbetar förebyggande och långsiktigt med kvalitet som en integrerad del i den dagliga 

verksamheten. Vår ambition är att ligga i framkant av utvecklingen för de produkter och 

tjänster vi levererar. Vi uppfyller mål och fattar beslut enligt dessa vägledande principer: 

ansvarsfullt och kvalitetsmedvetet ledarskap, högt satta kvalitetsmål, systematiskt 

kvalitetsarbete, kompetensutveckling, aktiv dialog med intressenter, efterlevnad av lagar 

och regelbunden uppföljning.


